
Taotluses esitatud käitise tegevusega kaasneva müra puhul on välja toodud käitise hinnanguline 
müratase. Piirkonnas asub mitmeid suuri tööstusettevõtteid ning tootmiskomplekse, mistõttu 
vaadeldava käitise müra eraldiseisvana on keeruline hinnata. Käitisest põhjasuunas asub 
Osaühing VKG Energia Põhja soojuselektrijaam ning käitisest lõuna- ja kagusuunas VKG OIL AS 
Petroter tootmisüksused. 

Lähimad eluhooned jäävad käitisest ca 800 m kaugusele ida- kirde ja kagusuunda ning erinevate 
käitiste/ettevõtete tegevusega kaasnev müra seguneb. Hinnanguliselt ei ole taotluses 
käsitletava käitise näol tegemist piirkonna olulisima müraallikaga. 

Kogu Järve linnaosa tööstuspiirkonnast lähtuvat mürataset on hinnatud varasemate 
keskkonnaloa taotluste raames (nii Kiviteri varasemad taotlused kui ka Petroteri tootmisüksuste 
taotlused) ning on leitud, et müratase vastab asjakohastele piirväärtustele. Piirkonnas on 
teostatud müra mõõtmisi (nt OÜ Inseneribüroo Steiger müra mõõtmiste protokoll nr 15/229 STL 
ja nr 16/282 STL) päevasel ajal, mil piirkonnas esineb ka oluline liiklusmüra foon ning 
mõõtmistulemused kogu tootmisalast idasuunas asuvas Käva elamupiirkonnas on olnud 
vahemikus 47,2…49,8 dB. Arvestades, et müra mõõtmise punkt asub suhteliselt suure 
liikluskoormusega Ehitajate tee (Kohtla-Järve - Mäetaguse tee) läheduses võib eeldada, et öine 
müratase antud piirkonnas on oluliselt väiksem (ehk väiksem kui 45 dB). 

Teadaolevalt ei ole käitise (ega ka naabruses asuvate teiste ettevõtete ja käitiste) tegevusega 
seoses viimastel aastatel esinenud müraga seotud kaebusi. Müraaspektiga arvestatakse 
igapäevaselt tööprotsessi elluviimisel. Taotlusega ei muutu ettevõtte tööprotsessid ning seega ei 
ole põhjust eeldada ka muutusi müraolukorras (nt müratasemete suurenemist). Peamised 
tööprotsessid teostatakse siseruumides, mis vähendab oluliselt mürahäiringute esinemise 
võimalust lähimatel müratundlikel aladel. Kaebuste ilmnemisel teostatakse müra 
kontrollmõõtmised ning vajadusel rakendatakse täiendavaid müra vähendamise meetmeid, 
kuna müra piirväärtuste tagamine lähimatel müratundlikel aladel on käitise valdaja kohustus. 
Hetkel täiendavate meetmete rakendamise vajadust teadaolevalt ei esine. 


